(dg:) Notum sit universis quod cum Franco dictus Coppen soen peciam terre que fuerat Godefridi (dg: des Hoesschen) die Hoessche soen in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Midacker et ad' peciam terre que fuerat dicti Godefridi sitam in predicta parochia ad locum dictum op Heesacker atque pratum quod fuerat dicti Godefridi situm in parochia ad' locum dictum die Hoel Strate inter locum dictum dat Rot et inter hereditatem dictam een Garshof erga Franconem Heijlen soen coram scabinis de Ghestel predicta per judicem et mediante sententia scabinorum in Ghestel predicta (dg: ..) emendo acquisivisset ut dicebat constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Franco Coppen soen dictam peciam terre sitam ad dictum locum op Heesacker vocatum atque dictum pratum prout ibidem sita' sunt et ad dictum Godefridum spectare consueverunt (dg: su) hereditarie supportavit Ghiboni Keijot promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Henricus de Zulikem super dicta pecia terre et prato ad opus dicti Ghibonis renunciavit promittens ratam servare. Testes Martinus et Coptiten datum quinta post Thome.

BP 1180 p 524v 02 do 23-12-1395.

Voornoemde Franco Coppen soen droeg vervolgens over aan Henricus van Zulikem voornoemd stuk land, gelegen ter plaatse Midakker, zoals dit behoord had aan voornoemde Godefridus. Ghibo Keijot deed afstand.

Notum sit universis quod cum (dg: iat) ita actum sit constitutus igitur dictus Franco Coppen soen dictam peciam terre sitam ad dictum locum Midacker vocatum prout ad dictum Godefridum spectare consuevit (dg: s) hereditarie supportavit Henrico de Zulikem promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Ghibo Keijot super dicta pecia terre et jure ad opus eiusdem Henrici renunciavit promittens super

omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 524v 03 vr 24-12-1395.

Hr Henricus Buc maakte bezwaar tegen alle verkopeningen gedaan door Andreas van den Noddenvelt en zijn kinderen met hun goederen, en door Nijcholaus van Baerle en zijn kinderen met hun goederen, tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van wijlen Johannes Houbraken van Scijnle en tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes Spikerman en zijn kinderen met hun goederen.

-.

Dominus Henricus Buc omnes vendiciones factas per Andream van den Noddenvelt cum eius liberis seu eorum alterum #seu alteram# cum suis bonis et per Nijcholaum de (dg: Bael) Baerle et eius liberos seu eorum alterum (dg: et) cum eorum bonis quibuscumque atque (dg: cum bo) omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam Johannis Houbraken de Scijnle atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Spikerman et eius liberos seu eorum alterum seu alteram cum suis bonis quibuscumqu calumpniavit. Testes Spina et Martinus datum in vigilia nativitatis Domini.